cc. 2

48 MIOLANS di MIOLANS

1) Chambery 1531, 29 giugno.

Transazione seguita tra il duca Carlo III di Savoia e Claudia di Miolans consorte di Guglielmo de Pittaris signore di Cerignan per la questione del castello di Cartignan di tenere in subfeudo dal detto duca.

cc. 10

2) s. d.

Genealogie frammentarie dei Miolans signori di Miolans.

cc. 3

49 MIROGLIO di MONCESTINO, di VILLAMIROGLIO, di ROSINGO.

1) Casale 1506, 10 settembre.

“Investitura concessa dal marchese di Monferrato a favore di diversi di casa Miroglio, de’ feudi di Moncestino, Villa di Miroglio e Rosingo”.

2) Casale 1531, 11 febbraio.

Lettera di Giovanni Giorgio Paleologo marchese di Monferrato a Giovanni Domenico Camagna procuratore fiscale nella quale si ordina di redigere

XII 49 MIROGLIO di MONCESTINO, di VILLAMIROGLIO, di ROSINGO

2) l'inventario dei beni del fu Giacomo Miroglio "qui sine filiis et succesoribus vitam cum morte commutavit".

3) Casale 1531, 18 marzo.

Decreto col quale Gian Giorgio Paleologo marchese di Monferrato aggiudica i beni posseduti dal quondam Giovanni Giacomo Miroglio a Baldassare, Stefano,

Carrando, Secondo, Nicolino, Bernardino, Bonifacio, altro Bonifacio, Giovanni Girolamo, Carlo, Gaspare, dei signori di Moncestino, Villamiroglio, Rosingo.

4) (1531)

"Lista bonorum quondam Johannis Jacobi de Mirolio deffoncti sine filiis et descendentibus et bona sua fuerent devoluta nobis nominatis in literis marchionibus et divisa inter ipsos nobiles de Mirolio per portionem".

"Lista bonorum quondam Iohannis Jacobi de Mirolio existentium in poderio Rosingi".

"Prima lista divisionis iurisdictionis et reddituum domorum possessionum et prediorum et aliorum bonorum quondam d. Johannis Jacobi de Mirolio perventorum de voluntate illorum dominorum quondam domini Valleti de Mirolio pro medietate et sua portione nobilibus d. Carrando et Stephano fratribus ac secundo et Baldessari omnibus de Mirilio et de Carrandis quondam Carrandi".

"Secunda lista divisionis iurisdictionis domorum possessionum et aliorum reddituum quondam domini Jo. Jacobi de Mirolio proventa de voluntate illorum

XII 49 MIROGLIO di MONCESTINO, di VILLAMIROGLIO, di ROSINGO

4) dominorum de Scarrondis de Mirolio nobilibus dominis Johanni Gaspari, Bonifacio quondam d. Laurentiis et Bonifacio quondam d. Ughonini ac Nicolino omnibus de Mirolio quondam d. Valleti pro medietate et eorum portione”.

“Lista divisionis jurisdictionis domorum possessionum et aliorum reddituum quondam domini Johannis Jacobi quondam d. Johannis Baptiste de Mirolio proventa domino Baldessarri pro sua portione facte inter nobiles dominos Stephanum fratres et Secundum omnes de Mirolio”.